Leidelia Teixeira Villefort

Vereadora

Requerimento

Nº 016/2018

                                                         Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes, REQUER ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal Vanderli de Carvalho Barbosa, a relação de servidores contratados em sua

gestão, quantos já foram demitidos até o momento em razão do processo de contenção de

gastos atualmente inerentes à administração pública e ainda o montante de gratificação paga

aos cargos comissionados e de confiança - chefes de departamento, incluindo, obviamente, os

lotados no gabinete deste Executivo.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2018

Justificativa

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara Municipal

Felixlândia - MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com